[image: image1.jpg]

Чувашская Республика

город Алатырь

Алатырская городская

территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

от  06 января 2024 г.                                                                                                    № 72/241-V
	О режиме работы Алатырской городской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Алатырская городская территориальная избирательная комиссия
решила:
1. Установить режим работы Алатырской городской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, за исключением дней голосования 15, 16 и 17 марта 2024 года:

- в рабочие дни с понедельника по пятницу с 08.00 до 17.00, обеденный перерыв с 12.00 до 13.00 часов,
- в выходные и праздничные дни – с 09.00 до 14.00 часов без перерыва.

2. Разместить настоящее решение на странице Алатырской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Алатырской городской
территориальной избирательной комиссии

Н.В.Марунина
Секретарь Алатырской городской
территориальной избирательной комиссии

Е.С. Маслова
PAGE
2